[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» марта 2021 г.
	№ 113-7

	гп Северо-Енисейский

Об удовлетворении заявления депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов об отставке по собственному желанию
Рассмотрев заявление депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Лентяковой А.Г. от 09.03.2021, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 30, статьей 28 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить заявление об отставке по собственному желанию (принять отставку) депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Лентяковой Альбины Геннадьевны.

2. Установить, что полномочия депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Лентяковой Альбины Геннадьевны в связи с отставкой прекращаются по истечении 14 календарных дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов                                                         Т.Л. Калинина
Дата подписания «23» марта 2021 года
PAGE